过3,000万股（含本数），募集资金总额不超过（含）15,000万元。鉴于公司业务发展规划及市场融资环境等诸多因素发生变

化，为能更好地开展后续战略部署并制定更符合实际需求的融资计划，公司经审慎分析并与中介机构沟通论证，决定终止2021

年度以简易程序向特定对象发行股票的方案。公司于2022年4月21日召开第三届董事会第十七次会议、第三届监事会第十六

次会议，审议通过了《关于终止公司2021年度以简易程序向特定对象发行股票事项的议案》，同意公司终止2021年度以简易

程序向特定对象发行股票方案。因公司2020年年度股东大会已授权董事会办理公司2021年度以简易程序向特定对象发行股票

相关事宜，本次终止事项无需提交公司股东大会审议。

（二）筹划向不特定对象发行可转换公司债券事项

基于经营发展需要，公司筹划向不特定对象发行可转换公司债券。鉴于公司前次以简易程序向特定对象发行股票预案公

布以来，拟募集资金投资项目“建筑垃圾资源回收利用设备生产基地建设项目（一期）”已取得一定进展，经公司第三届董事

会第十七次会议及第三届监事会第十六次会议审议通过《关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》，公司拟

将“建筑垃圾资源回收利用设备生产基地建设项目（一期）”调整为本次向不特定对象发行可转换公司债券的募集资金投资项

目之一，继续落实推进。

（三）关于投资建设废旧新能源电池再生利用装备制造示范基地项目事项

公司拟在浙江省长兴县和平镇工业园区投资建设废旧新能源电池再生利用装备制造示范基地项目，项目计划总投资人民

币4.06亿元。本项目名称为废旧新能源电池再生利用装备制造示范基地项目；投资主体为本公司；项目内容为本项目计划总

投资4.06亿元（其中固定资产投资3.04亿元），拟新增土地78亩，建造厂房及辅助用房，搭建废旧新能源电池资源综合利用

产线和废旧新能源电池破碎分选设备生产线。项目建成后，公司废旧新能源电池的年处理能力将达2.10万吨，并将实现年产

浙矿重工股份有限公司 2021 年年度报告全文

86

10套废旧新能源电池破碎分选设备的能力；项目建设地点为浙江省长兴县和平镇工业园区；项目投资总额为4.06亿元，最终

项目投资总额以实际投资支出情况为准，项目资金来源为自有或自筹资金，经测算，本项目达产后，预计可实现内部收益率

（税后）为24.08%，税后投资回收期（含建设期，静态）为6.24年。

具体事项详请查阅公司于本公告日同日披露于巨潮资讯网的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙矿重工股份有限公司 2021 年年度报告全文

87

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,000,000 75.00% 0 0 0 -8,250,000 -8,250,000 66,750,000 66.75%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 8,250,000 8.25% 0 0 0 -8,250,000 -8,250,000 0 0.00%

 3、其他内资持股 66,750,000 66.75% 0 0 0 0 0 66,750,000 66.75%

  其中：境内法人持股 7,500,000 7.50% 0 0 0 0 0 7,500,000 7.50%

   境内自然人持股 59,250,000 59.25% 0 0 0 0 0 59,250,000 59.25%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 25,000,000 25.00% 0 0 0 8,250,000 8,250,000 33,250,000 33.25%

 1、人民币普通股 25,000,000 25.00% 0 0 0 8,250,000 8,250,000 33,250,000 33.25%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

浙矿重工股份有限公司 2021 年年度报告全文

88

三、股份总数 100,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 100,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司有限售条件股份发生了变动，由期初的75,000,000股变动为66,750,000股，主要系公司股东浙江省创业投资集团有限公司所持有的公司首发前限售股8,250,000股限售

期届满，办理了相关手续，变更为无限售条件股份。相关内容详见公司于2021年6月2日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《首次公开发行股票部分限售股上市流通提示

性公告》（2021-035）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本次公司限售股股份变动事宜在深交所和中登深圳分公司办理了相关变更登记手续并履行了相应的信息披露义务。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

陈利华 32,550,000 0 0 32,550,000 首次公开发行股票限售股
2023 年 6 月 5 日，解限后按首发承诺以及高

管锁定股份的规定解锁

浙江省创业投资集团有限公司 8,250,000 0 8,250,000 0 - 2021-06-07

湖州君渡投资管理有限公司 7,500,000 0 0 7,500,000 首次公开发行股票限售股 2023-06-05

陈利刚 6,675,000 0 0 6,675,000 首次公开发行股票限售股 2023-06-05

浙矿重工股份有限公司 2021 年年度报告全文

89

陈利群 6,675,000 0 0 6,675,000 首次公开发行股票限售股